透
明
樹
脂
・
ガ
ラ
ス

Q ABSプレート
Order
注文例
Q標準タイプ
型式 － A － B － T
丸のこ切断 NABS － 300 － 200 － 10
丸のこ切断直角保証 NABSNTM － 350 － 200.5 － 20
側面フライス等＊ NABS4FN － 150.5 － 100.3 － 8
6面フライス等＊ NABS6FMN － 100.3 － 90.5 － 15.5
上下面フライス等＊ NABS2FQ － 80 － 55 － 13
Price
価格
Eストーク対応なし
Q穴加工付タイプ
5
+2 数　量
21～50
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D  P.134
500円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
Q穴加工付タイプ
型式 A B T F G
穴加工付ボルト呼び径選択
通し穴 ザグリ穴 ネジインサ－ト
Type 穴数 指定1mm単位 選択 指定0.5mm単位 N Z M L
NABS
（ABSプレート）
2H
4H
6H
20～500 20～500
5
6～491.5
（2H・4H）
6～245.5
（6H）
4.5～495.5
（2H）
6～491.5
（4H・6H）
3  4  5
6  8  10
－ 3  4
（挿入長さ）
表1より
選択
6 3 3  4  5
8 3  4  5 3  4  5  6
10 3  4  5  6 3  4  5  6  8
15 4  5  6  8 3  4  5  6  8  10
20 4  5  6  8 3  4  5  6  8  10
Q穴加工付タイプ
型式 － A － B － T － F － G － ボルト呼び径 － L
NABS2H － 180 － 100 － 10 － F80 － G60 － M5 － L5
丸のこ切断 丸のこ切断
直角保証